[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РОСЛАВЛЬСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.09.2016  № 11
Об определении органа, устанавливающего правила нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Рославльской районной Думы
       В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг   для        обеспечения государственных и муниципальных нужд",
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить органом, устанавливающим правила нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Рославльской районной Думы, Рославльскую районную Думу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                                                                                                                            И.В. Фадеев